(B pea. Mpukasa MuHpuHa PO oi 19.12.2014 r. N9 157H)
OTYET Ob NCIMOJIHEHW BOO>KETA
FMABHOIO PACMNOPAONTENA, PACMOPAANTENA, MNMOJTYUYATENTA BROOXKETHbBIX CPEACTB,
TMABHOIO AAMNHUCTPATOPA, AODAMVWHUNCTPATOPA NCTOYHNKOB ®VTHAHCUPOBAHNA OEPULNTA BHOOXKETA,

FMABHOIo AAMNHUCTPATOPA, AODMNHNCTPATOPA AOXO40B BIOOXKETA KOAbl
dopma no OKY[], 0503127
Ha 1sHBapa 2025 r._ Data 01.01.2025
[NaBHbI/A pacnopsignTens, pPacnopsianTesb, Noyyatens GIo4KeTHbIX CPELCTB,
rnaBHbIli afMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP AOXOA0B GlogkeTa,
[NaBHbIi aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOUYHWKOB no OKMNO 49438305
(DMHAHCMPOBAHVA febuLMTa GlogKeTa MKJ,0Ya/cag c.CasHckoe nasa no BK 000
HaumeHoBaHve GlompkeTa BlopKeT MyHULMNAbHOro 06pa3oBaHus no OKTMO 25648425
MepuoAMYHOCTL:  MecsiuHasi, KBapTasibHasi, rogosast
no OKEN 383

EgvHnua namepexus: pyo6.
1. Joxoabl 6ropKeTa
WcnonHeHo

YT BEPXKAEHHbIE
HavmeHoBaHMe nokasare Kog cTpoku Koa poxopa o GlomKeTHoi 6m:m£THb|e epes GaHKoBCKMe HencnonHenHble
MMeHOBaHWe nokasartess a, CTP KNACCHAMKALIN uepes (HaHCcOoBblE uep HKOBCKM HEKACCOBLIE OMEPALIMA ATOrO HasHaueHus
HasHa4eHun opraHbl cyeta
1 2 3 4 5 6 7 8 9
[oxoabl 6logxeTa - Bcero 010 X - - - - - -

B TOM 4ucne:



HaumeHoBaHve nokasarens

1

Pacxogbl 6t04)eTa - BCEro
B TOM uucne:

Pa60Thbl, YCNyry no CoOAepXKaHuo
MMyLecTea

YBennyeHve CTOMMOCTU MPOYnX
mMaTepunanbHbIX 3anacos

Pa6oTbl, yC/Iyru no cogepxaHuto
MMyLLecTea

TpaHcnopTHble ycayru

KoMMyHanbHble ycnyru

Pa60oThbl, YCNyry No COAEPXKaHuo
MmyLecTea

Mpoune pa6oThbl, ycayru

YBennyeHme CTOMMOCTI OCHOBHbIX
cpeacTs

YBennyeHne cTOMMOCTU NPOAYKTOB
nnTaHusa

YBennyeHve cToMMOCTHU
roptoye-cMa3oyHbIX matepuanos

YBenmyeHne cTOMMOCTU NPOUMX
MaTepunanbHbIX 3anacoB

KoMMyHasnbHble ycnyru

Hanoru, nownuHel 1 c60pbl

3apa6oTHas nnara

CoumanbHble noco6us un
KOMMeHcauun nepcoHany B
OeHeXHol opme

HauucneHus Ha BbinaaTbl No onnate
Tpyaa

YBeNuuYeHne CTOUMOCTU OCHOBHbIX
cpeacTs

YBennyeHve cTOMMOCTU MPOYMX
MaTepuasnibHbIX 3anacoB

Mpouvie pa6oTsl, ycnyru
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YTBEPXAEHHbIE
6l KeTHble
HasHauyeHus

2. Pacxoaobl 6 0 O X e T a

JIMMUAT bl
61O AKET HbIX
o6a3aTenLCcTB

5

14 051 342,65

197 760,00

17 760,00

900,90

136 690,00

8 167,44

333 937,65

59 352,32

33 999,00

623 321,93

143 186,68

32 281,00

104 960,00

2874,00

©

371 828,62

8 609,34

2880 433,77

57 999,00

18 001,00

19 280,00

yepes
¢hmHaHCcOBbIE
opraHbl

6

13 846 105,11

197 760,00

17 760,00

900,90

136 600,00

7 454,42

333 937,65

44 944,96

33 999,00

499 820,95

142 909,71

5001,00

68 490,79

2874,00

9 371 828,62

8 609,34

2880 433,77

57 999,00

18 001,00

16 780,00

Yepes 6aHKOBCKMe

(

cyeta

7

WcnonHeHo

HeKaccoBble
onepauum

8

ntoro

13 846 105,11

197 760,00

17 760,00

900,90

136 600,00

7454,42

333 937,65

44 944,96

33 999,00

499 820,95

142 909,71

5001,00

68 490,79

2 874,00

9 371 828,62

8 609,34

2880 433,77

57 999,00

18 001,00

16 780,00

HeucnonHeHHble Ha3Ha4YeHus

Mo acCUrHoBaHUAM

10

no AMMuTam
BHOK €T HbIX
06Aa3aT enpeTB

n

205 237,54

90,00

713,02

14 407,36

123 500,98

276,97

27 280,00

36 469,21

2 500,00



HavmeHoBaHve nokasarens

1

NCTOYHMKN huHaHCcMpoBaHua geduumnTta 6rogxeTta
- BCero

B TOM 4yucne:

MCTOYHUKN BHYTPEHHEro )MHaHCMpoBaHus
6rogKeTa

N3 HUX:

MNCTOYHUKN BHELHero hHaHCMpoBaHmMA GroakeTta
N3 HUX:

/I3mMeHeHMe ocTaTKoB CpefcTB

yBefiMyeHne 0CTaTkoB CPEACTB, BCEO

YMeHbleHNne OCTaTKkoB cpeacTs, BCero

M3MeHeHne ocTaTKOB MO pacyeTam
(cTp.810+820)

M3MeHeHVe OCTaTKOB MO pacyeTam C opraHamm,
OpraHusyLLUMK UCNONHEHNE GIOKETOB
(cTp.811+812)

U3 HUX:
yBe/IMYEHMNE CUETOB pacyeToB
(pebeToBbIM ocTaTOK cyeTa 121002000)

yMeHblUEeHNEe CHETOB pacyeToB
(KpeanToBbI ocTaTok cyeTa 130405000)

Vi3MeHeHVe O0CTaTKOB MO BHYTPEHHWUM pacyeTam
(cTp.821+822)

B TOM 4ucne:
yBeNnYeHne ocTaTkoB Mo BHYTPEHHUM pacyeTam
YyMeHblUeHNe 0CTaTKOB M0 BHYTPEHHUM pacyeTam
3aBegyowmnii "i- C (nih etdC iftjjpfof,
(nognwuck)
naBHbIli Byxrantep
(noanwuc

25 aHBapsa 2025r.

Kog Koa uctouHuka prHaHcMpoBaHus
CTPOKM no 6oKETHON Knaccudurkaumm
2 3
500 X
520 X
620 X
630
700
710 000.00000000.00.0000.510
711
720 000.00000000.00.0000.610
721
800 X
810 X
811 X
812 X
820 X
821 X
822 X

LW anawosa O.A.

(pacwudpoBka nognucu)

AreeHko A.E.

(pacwmdpoBka nognucu)

¥Yn BepXAeHHble

60K €T Hble yepe3 PUHAHCOBbIE

HasHaueHus opraHbl cyeta
4 5 6
- 13 846 105,11
- X
- X
- X
- X
- X
X 13 846 105,11
X 13 846 105,11
X -
X 13 846 105,11
X X
X X
X X

PykoBogutens huHaHCOBO
3KOHOMUYECKOW CNy>X6bl
(nognwuck)

WcnonHeHo

vepes 6aHKOBCKME

HekaccoBble
onepauumn
7

ntoro

8

- 13 846 105,11

- 13 846 105,11

13 846 105,11

13 846 105,11

(pacwmdpoBka nognvcu)

HeuncnosiHeHHble
HasHayeHuAa

xX X x X



